
Markedsdirektør til Jyske Bank i Skive,
Nykøbing Mors og Thisted
Motiveres du af at lede et værdiskabende arbejdsmiljø og af at skabe forretning gennem mennesker? Så er du måske
vores nye Markedsdirektør på privatkundeområdet i Jyske Bank i Skive, Nykøbing Mors og Thisted.

Vi har de bedste kolleger klar til dig. Både i lederteamet og det store hold af medarbejdere møder du masser af
engagement og høj bankfaglighed. Vi tilbyder dig et job, hvor du hver dag arbejder med et professionelt kundefokus og
lokal handlekraft, samtidig med at du sammen med kollegerne skaber en inspirerende og udviklende arbejdshverdag
præget af godt sammenhold.

Velkommen til en uhøjtidelig og anderledes bank
Vi er alle forskellige, og der findes ikke én måde at leve livet på. Derfor findes der heller ikke én måde at være kunde i en
bank på. Det tager vi alvorligt i Jyske Bank, og det vil derfor også være et vigtigt omdrejningspunkt for dig i dit arbejde.

Du får et stort mandat samt ansvaret for at træffe beslutninger for derved at være med til at sikre udviklingen i området
sammen med kollegerne.

Lederjob på strategisk niveau
Du får det overordnede ansvar for at udvikle medarbejderne og forretningen og dermed vækste området i samarbejde
med dine lederkolleger. I er tre ledere med 100 % fokus på ledelse. Som lederteam viser I vejen til at skabe resultater i et
effektivt og værdiskabende arbejdsmiljø på tværs af lokationerne. Du kommer ligeledes til at få et tæt samarbejde og en
koordinerende rolle med Markedsdirektørerne i området for henholdsvis Erhverv og Private Banking.

Derudover bidrager du i jobbet, når du:
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Frembringer gode resultater gennem konstant at give medarbejderne mulighed for og mandat til at træffe
beslutninger
Sikrer en rød tråd fra den strategiske retning til medarbejdernes hverdag
Gennem dit team skaber værdi for kunderne via initiativtagende og kvalificeret rådgivning
Stiller spørgsmål til vanetænkning og ser nye muligheder
Opbygger synlighed gennem netværk og partnerskaber i dit markedsområde
Arbejder ud fra at ”orden i huset” er fundamentet for en bæredygtig forretningsudvikling.

Din profil som Markedsdirektør
Det er nødvendigt, at du har en god portion erfaring fra bankverdenen samt en ledelses- og forretningsmæssig tyngde,
der gør, at du kan træde ind i et lederjob på dette niveau. Du er som person strategisk tænkende og helheds- og
resultatorienteret. Jobbet kræver en forandringsparat og robust leder, som både evner at gå foran med et godt
eksempel og at mærke, hvis der kan være behov for en hånd i ryggen på en dag med modvind. Du motiveres af at tage
initiativ, og du engagerer dig i dine medarbejderes trivsel og kundernes tilfredshed med banken.   

Et geografisk område med stort potentiale
I vores markedsområde dækker vi Skive, Nykøbing Mors og Thisted, hvor vi på privatområdet varetager den
værdiskabende rådgivning af alle områdets privatkunder. Området har alle faglige færdigheder og specialister
tilgængelige lokalt og dermed tæt på kunderne. I Jyske Bank har vi en af markedets bedste produktpaletter inden for
f.eks. bolig og investering samt en række strategiske partnerskaber til at understøtte den forretningsmæssige udvikling.

Er du klar til at ansøge?
Vi ser frem til at lære dig at kende, og vi hepper på, at vi modtager en ansøgning fra dig senest den 2. juni 2026 via
nedenstående link.

Vi oplever mangfoldighed som en fordel i vores opgaveløsning og i vores fællesskab. Derfor opfordrer vi alle til at søge.

Senior HR Partner Lise Bagge-Nielsen vil i samarbejde med Forretningsdirektør Karsten Kibsgaard tage sig af din
ansøgning.

Kom tættere på Jyske Bank-koncernen
Hvis du har lyst til at blive klogere på os, kan vi anbefale dig et besøg på jyskebank.dk.

Jyske Bank
Skive, 7800 Skive
www.jyskebank.dk

Application deadline
2. June 2026
Markedsdirektør

Contact person
Karsten Kibsgaard
21994812
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